ПРОЕКТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛЕУРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от «»  2024 года                                                                                  №
с. Алеур

 Проект О присвоении  Почётного  звания
«Почетный гражданин»  сельского
Поселения «Алеурское».

На основании  решения Совета  депутатов сельского поселения «Алеурское» № 28  от 20.11.2009  «Об  утверждении  Положения о почетном  звании «Почетный гражданин сельского поселения «Алеурское», Совет  сельского  поселения «Алеурское»  решил:

1. За многолетний  добросовестный труд, профессионализм,  активное  участие  в жизни  села, за   воспитание  и обучение  подрастающего  поколения, присвоить звание   «Почетный гражданин» сельского поселения «Алеурское»

  - Рожневой  Лидии  Николаевне  -  учителю  физики  и биологии  МОУ СОШ с. Алеур.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.chernishev.75.ru,  сельское  поселение  «Алеурское» в разделе  НПА.

И.о. главы  сельского поселения «Алеурское»                                О.М. Зверева